収入印紙
無線局 包括登録申請書

総合通信局長殿
ふりがな

申請者 住所
ふ り が な

氏名又は名称
ふりがな

役職 氏名
ふりがな

代理人 住所
ふ り が な

氏名又は名称
ふりがな

役職 氏名

年  月  日

⑮

⑩

下記の無線局の登録を受けたいので、 電波法第 27条の29第2項 の規定により別紙の書類を添えて申請します。

記

l . 無線設備の規格 デジタル簡易無線局

2. 無線設備の設置場所若しくは無線設備を設置

しようとする区域又は移動範囲

3 周波数及び空中線電力

4. 備考 連絡先

所属部署名：

氏 名：

電話番号：

別紙

※整理番号

l . 無線局の種別コ ー ド C R

2 運用開始の予定期日 R 3希望する登録の有効期間

4. 開設の目的

フリガナ
----------------------------------------- ------------------------------------------------------------------------

5 無線設備の常置場所 都道府県一市区町村

コ ー ド〔 〕

6. 無線設備の工事設計の内容

識別符号
適合表示無線

製造番号
設備の番号

空中線の利得 指向方向

7. 備考

	houkatu.pdf
	CR.pdf